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0OSZLOPOS FELVONOK

személy/teher UeRBlseey

GEDA 300Z/ZP 230V 300 12 230/16 50 0,95x1,35 - rack and -
personal/material Pinion
személy/teher fogasléces/
GEDA 300Z/ZP 400V 500 12 400/16 50 0,95x1,35 y - rack and -
personal/material Pinion
személy/teher R
GEDA 5002/zP 500/850  12/24  400/16 100 1,45x1,65 y - rack and -
personal/material Pinion
személy/teher fogasléces/
GEDA 15002/ZP 1500 12/30  400/32 100 (1,2,3x)1,45x1,65 y . rackand A, B, E
personal/material Pinion
személy/teher iesricay
GEDA 1500ZP 1500 12 400/16 100 4,35x1,65 Y . rack and H
personal/material Pinion

fogasléces/
GEDA 2000z 2000 30 400/32 100 2,9x1,65 teher /material rack and E
Pinion
fogadészint sorompé / landing level barrier

;?jgosgglégg / fogadoszint toloajto / landing level safety gate
emelGtér elkerités / lifting space fence
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KAPCSOLAT/ CONTACT

Call Center
Tel.: +36 1 286 2600

profirent@profirent.hu
www.profirent.hu

Profirent Gépkolcsénzd Kift.
1202 Budapest
Nagykdrosi ut 275.

Szerviz ligyelet

Service Duty

Tel.: +36 30 667 7992
hibabejelentes@profirent.hu

UZLETAGAK/ DIVISIONS

Emel&gépek és Féldmunkagépek
Lifts and earts-moving machines
Tel.: +36 1 286 2600
nehezgep@profirent.hu

Homlokzati- és térallvanyok
Scaffolding

Tel.: +36 1 286 2600
allvany@profirent.hu

Epitési felvonok
Hoists

Tel.: +36 1 286 2600
felvono@profirent.hu

Aramfejlesztdk és hiités-, fiités gépei
Generators and heater-, cooling machines
Tel.: +36 1 286 2600
szolgaltatas@profirent.hu

Ertékesités

Sales

Tel.: +36 1 286 3643
sale@profirent.hu

A képek illusztraciok, nyomdai hibakért
feleldsséget nem vallalunk!

TELEPHELYEK/ OUTLETS

2040 Budaérs, Malomkd utca 3.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 228 6016
budaors@profirent.hu

1202 Budapest, Nagykérosi ut 275.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 241 5190
pesterzsebet@profirent.hu

1107 Budapest, Szava utca 10.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 636 0545
kobanya@profirent.hu

1117 Budapest, Hunyadi Janos ut 9.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 377 2521
kelenfold@profirent.hu

1151 Budapest, Bogancs utca 4.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 650 1272
palota@profirent.hu

4030 Debrecen, Gizella utca 6/B.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 474 6189
debrecen@profirent.hu

9028 Gyér, Fehérvari at 75.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 645 4888
gyor@profirent.hu

7400 Kaposvar, Raktar utca 15/B
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 303 7368
kaposvar@profirent.hu

6000 Kecskemét, Istvan kiraly korat 24.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 303 7370
kecskemet@profirent.hu

3527 Miskolc, Fonoda utca 4.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 330 2980
miskolc@profirent.hu

Nyiregyhaza

Debrecen

X
. Budapest
kézpont

Kecskemét

Békéscsaba

aly

7030 Paks, Vasut u. 3.
Tel.: +36 1 286 2600
mobil.: +36 30 348 1255
paks@profirent.hu

4400 Nyiregyhaza, Simai ut 9.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 983 8433
nyiregyhaza@profirent.hu

7622 Pécs, Légszeszgyar utca 32.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 162 6822
pecs@profirent.hu

6791 Szeged, Dorozsmai ut 76.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 280 9724
szeged@profirent.hu

8000 Székesfehérvar, Kukorica at 1.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 20 499 6699
fehervar@profirent.hu

7100 Szekszard, Bataszéki ut 34/A.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 650 1282
szekszard@profirent.hu

5600 Békéscsaba, Tréfea utca 2.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 234 6329
bekescsaba@profirent.hu

9700 Szombathely, Szerviz utca 5.
(Terra Hungaria telephely)

Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 570 8410
szombathely@profirent.hu

8200 Veszprém, Piramis utca 13.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 284 9560
veszprem@profirent.hu

8900 Zalaegerszeg, Malom utca 2.
Tel.: +36 1 286 2600

mobil.: +36 30 355 8244
zalaegerszeg@profirent.hu
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